
 

Vítejte v Karibiku 

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 00 

tel. 733 395 716, 603 886 644 

dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 

 

pořádá akci pro děti a mládež od 6 do 17 let  

 

Vítejte v Karibiku, zemi nevídaných možností. Připojte se ke skupině dobrodruhů za jejich honbou za pokladem, který jste nikdy neviděli. Je  

potřeba zdolat nástrahy a úkoly, které vám budou kladeny do cesty. 

Odměna však stojí za to. 

Termín:  6.-9.4.2023 

Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice (Hostýnské vrchy) 

Cena:              1 950,- Kč  

Slevy:  členové Dlažky 100,- Kč, bez dopravy -150,- Kč  

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz.  

Účastníci:  holky a kluci od 6 do 17 let  

Ubytování:  vytápěné chatky + pokoje (nutný vlastní spacák)  

Čas a místo odjezdu i návratu a podrobné informace budou upřesněny 

před akcí! 

 

S sebou:  boty do mokra, spacák, průkaz pojištěnce (stačí kopie), 

šátek, baterku, teplé oblečení a obutí, léky (pokud je dítě 

bere)… 

Těší se na vás Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz) a 

ostatní vedoucí 

mailto:dlazka@dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz,www.dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novotna@dlazka.cz
mailto:petra.novotna@dlazka.cz

